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Ubicacién

Correo electrénico institucional

Extension
telefénica

M. en C. Elias Ivan Rodriguez
Méndez

Coordinador de Tutorias Facultad de Artes

Centro Universitario

Edificio "C" Cubiculo de Tutorias

tutorias.fa@uag.edu.mx

5123
Cel: 4421467829

Mtra. Ana Rosa Avalos Ledesma

Enlace Tutorias Campus San Juan del Rio

Campus San Juan del Rio

Cubiculo Tutorias FA-SJR

ana.rosa.avalos@uag.mx

s/n

Mtro. José Olvera Trejo

Secretario Académico Facultad de Artes

Centro Universitario

Edificio de "E" Direcci6n oficina
Secretaria Académica

jose.olvera@uag.mx

5107-5126

Mtra. Claudia Adriana Fuerte Ledn

Coordinadora de Idiomas Facultad de
Artes

Centro Universitario

Edificio "D" planta alta

claudia.adriana.fuerte@uaq.mx

5130

Lic. Silvia Alegria Albarran

Coordinadora de la Unidad de Equidad,
Educacién y Formacién con Perspectiva de
Género Facultad de Artes

Centro Universitario

Edificio "G" cubiculo de Unidad de
Equidad, Educacién y Formacién con
Perspectiva de Género Facultad de
Artes

silvia.alegria@uag.mx

s/n

Mtro. Juan Carlos Sosa Martinez

Coordinador de la Licenciatura en Danza
Folklérica Facultad de Artes

Centro Universitario

Edificio "E" Cubiculo de Coordinacién
Licenciatura en Danza Folklérica
Facultad de Artes

juan.carlos.sosa@uag.mx

5123

M.P.C. Lucero del Pilar Miranda Diego

Docente Facultad de Artes

Centro Universitario

lucero.delpilar.miranda@uag.mx

s/n

M. en C. Adriana Martinez Diaz

Nutriéloga Facultad de Artes Matutino

Centro Universitario

Edificio "D" planta baja

adriana.martinez@uag.mx

s/n

Esp. Teresa Montserrat Chavez
Gonzélez

Fisioterapeuta Facultad de Artes

Centro Universitario

Edificio "D" planta baja

montserrat.chavez@uag.mx

s/n

Nut. Hilda Sanabria Pérez

Nutridloga Facultad de Artes Vespertino

Centro Universitario

Edificio "D" planta baja

hilda.esperanza.sanabria@uad.mx

s/n

Dra. Ana Cristina Medellin G6mez

Lider del Cuerpo Académico Arte
Contemporaneo Facultad de Artes-

Centro Universitario

Edificio "H" Cubiculo PTC Dra.
Cristina Medellin

cristina.medellin@uag.mx

s/n

Lic. Luis Donaldo Cisneros Mendoza

Coordinador de Comunicacién e Imagen
Institucional Facultad de Artes

Centro Universitario

Edificio "C" Oficina de Imagen
Institucional FA

luis.cisneros@uag.mx

5127

Lic. Aima Argelia Fierro Mufioz

Aucxiliar Coordinacién de Tutorfas

Centro Universitario

Edificio "C" Cubiculo de Tutorias

alma.fierro@uag.mx

5123
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